
RESULTATS ABSOLUTS                                 IV 10 Milles Ciutat de Maó 2019

IV 10 Milles Ciutat de Maó 2019
Cursa popular

sábado, 14 de septiembre de 2019

Unisport Consulting

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

14 Carlos Herreras Martínez 1984 Ironwill Barcelona1 0:57:42 3:35abM1- 0:57:411-

83 Joan Florit 1978 Menorca Trail Club Es Castel2 0:58:31 3:38abM2- 0:58:312-

154 Ivan Canet Melis 19843 1:00:42 3:46abM3- 1:00:413-

167 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castel4 1:03:20 3:56V40M1- 1:03:194-

99 Miquel Pons Pons 1963 Correcaminos Ferreries. Can5 1:03:31 3:57V55M1- 1:03:285-

137 Juan Jose Garcia  Dominguez 1972 Los Martes Con Dios6 1:05:31 4:04V45M1- 1:05:286-

121 Antonio Bosch Capó 1966 Ben Locus7 1:05:42 4:05V50M1- 1:05:407-

106 Maria Pallicer Rotger 1978 C.A. Montuïri8 1:05:49 4:05F abF1- 1:05:488-

91 Miguel Bosch Pons 1980 ESPORTS BOSCH9 1:06:00 4:06V35M1- 1:05:579-

32 Juan Antonio Sande Nuñez 1985 Trailrunner Isla Cristina 10 1:06:51 4:09V30M1- 1:06:5110-

118 Tomeu Coll Marques 1969 Correcaminos-Esports Bosch11 1:07:09 4:10V50M2- 1:07:0611-

15 Damián  Miranda 198012 1:07:23 4:11V35M2- 1:07:2212-

28 Jörg  Brunkhorst  1969 SG akquinet Lemwerder 13 1:08:01 4:14V50M3- 1:07:5913-

148 Chema Rodríguez 1973 Xendenguets14 1:08:55 4:17V45M2- 1:08:5314-

114 Sergio Gándara Cortés 197015 1:09:20 4:19V45M3- 1:09:1715-

84 Oriol Gafarot Campoy 1990 Trankils16 1:09:28 4:19V30M2- 1:09:2616-

168 Guillem Cuesta Basseda 1988 Corre-Caminos Trail 17 1:10:13 4:22V30M3- 1:10:0917-

85 Xavi Ainsa Aguiló 198218 1:10:22 4:22V35M3- 1:10:1818-

37 Katty Holguin Bazurto 1989 Car Running19 1:10:32 4:23F abF2- 1:10:3219-

81 Joan Tur Rebassa 1968 Grup Esportiu Ciclos Quintan20 1:10:40 4:24V50M4- 1:10:3720-

140 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc21 1:10:59 4:25V45M4- 1:10:5221-

156 Víctor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis22 1:11:08 4:25V30M4- 1:11:0722-

173 Joan Fortuny Mercadal 197823 1:12:06 4:29V40M2- 1:12:0223-

119 Jose Saavedra Serrano 1975 Menorca Trail Club Es Castel24 1:12:49 4:32V40M3- 1:12:4124-

130 Francesc Cavaller Morla 1989 Correbirres25 1:13:57 4:36V30M5- 1:13:4625-

39 Luis Salom Portella 1958 Menorca Trail Club Es Castel26 1:14:06 4:36V60M1- 1:14:0026-

97 Tito Vinent 1970 Tito Runners27 1:14:09 4:37V45M5- 1:14:0527-

136 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castel28 1:14:36 4:38V45M6- 1:14:2828-

160 Toni Camps Camps 198129 1:14:38 4:38V35M4- 1:14:3329-

105 Lluis Martin Truyol 1985 Correcaminos Esports Bosch30 1:14:43 4:39V30M6- 1:14:4030-

153 Xavi Sintes 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis31 1:14:45 4:39V45M7- 1:14:4031-

36 Julián Molina Garcia 199432 1:15:37 4:42V30M7- 1:15:2732-

29 Jose Fernando Vidal Carballa 198033 1:15:59 4:43V35M5- 1:15:5733-

170 Mari Alles Pons 197534 1:16:03 4:44F abF3- 1:16:0034-

132 Javier Gibeli Coll 1997 Artiem Esport35 1:16:06 4:44S23M1- 1:16:0335-

131 Jose Luis Moreno Gallardo 1962 Reus36 1:16:50 4:47V55M2- 1:16:4637-

123 Tolo Camps Truyol 1974 Be More Crossbox37 1:16:52 4:47V45M8- 1:16:4436-

34 Juansa Llopis Ibiza 1962 C.D. L'ESPENTA38 1:17:04 4:47V55M3- 1:16:5538-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

86 Oscar Montesinos Orfila 198339 1:17:13 4:48V35M6- 1:17:0439-

171 Pepe Moll Bonnin 1978 Menorca Trail Club Es Castel40 1:17:16 4:48V40M4- 1:17:0840-

31 Jose Ramon Franco 1978 Wolves Factory Triathlon41 1:17:42 4:50V40M5- 1:17:3541-

94 Eva Orives  Gómez 1979 Independent42 1:17:48 4:50F V40F1- 1:17:4542-

113 Lluis Albiol 1978 Menorca Trail Club Es Castel43 1:17:59 4:51V40M6- 1:17:5143-

133 Núria-Laia Rodriguez Mias 1983 Proam44 1:18:40 4:53F V35F1- 1:18:3344-

116 Pere Bibiloni  Estarellas 1967 Ada Calvià45 1:18:43 4:54V50M5- 1:18:3945-

122 Jose Montañes Quiros 1978 Lô Esport46 1:18:58 4:54V40M7- 1:18:5646-

127 Francisco José Valiente Torrente 1987 Cecome C.C.E. Sant Lluis47 1:19:13 4:55V30M8- 1:19:1147-

17 Emilio Llabres Carretero 197548 1:19:30 4:56V40M8- 1:19:2848-

129 Andrés González Ortiz 1981 Tritraining49 1:19:43 4:57V35M7- 1:19:3649-

164 Francisco Gonzalez Rull 198550 1:19:51 4:58V30M9- 1:19:4150-

125 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners51 1:19:52 4:58V35M8- 1:19:4851-

157 Jose Cardona Fernandez 198352 1:20:18 4:59V35M9- 1:20:1552-

76 Carlos Galan Mercadal 198653 1:20:32 5:00V30M10- 1:20:3054-

159 Fernando Cubero Alías 197754 1:20:37 5:01V40M9- 1:20:2853-

35 Judit Pujol Corney 199555 1:20:49 5:01F V30F1- 1:20:4755-

144 Carlos Lluch 196756 1:20:55 5:02V50M6- 1:20:5156-

103 Joan Canovas Riudavets 198157 1:20:58 5:02V35M10- 1:20:5257-

52 Aaron Henry Macrone 198358 1:21:13 5:03V35M11- 1:21:0358-

19 Francisco Del Valle  Martinez 197659 1:21:15 5:03V40M10- 1:21:0959-

107 Nando Orfila Saura 1970 Zit Menorca60 1:21:36 5:04V45M9- 1:21:3060-

149 Enric Miro Castellon 1970 Undesgrau61 1:21:36 5:04V45M10- 1:21:3161-

27 Jonathan Harvey 198562 1:21:48 5:05V30M11- 1:21:4062-

87 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning63 1:21:55 5:05V45M11- 1:21:5163-

166 Josep Carretero Juanals 196864 1:21:57 5:06V50M7- 1:21:5264-

143 Liam Lane 198765 1:21:57 5:06V30M12- 1:21:5365-

151 Joan Pons Torres 1993 Ben Locus66 1:22:00 5:06V30M13- 1:21:5366-

141 Carlos Alario 1973 Menorca Trail Club Es Castel67 1:22:03 5:06V45M12- 1:21:5667-

128 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castel68 1:22:40 5:08V35M12- 1:22:3368-

112 Carlos Vaquero Mena 198669 1:22:47 5:09V30M14- 1:22:4469-

126 Manuel Clemente Gener 1973 BioRunning70 1:22:49 5:09V45M13- 1:22:4470-

24 Jesús Delgado López 1991 Ben Locus71 1:22:59 5:09V30M15- 1:22:5271-

18 Franc Bolivar Mejias 197972 1:23:54 5:13V40M11- 1:23:4772-

41 Marc Pons Llufriu 1985 Ses Tortugues Runners73 1:24:01 5:13V30M16- 1:23:5073-

120 Juan Ruiz De Bustillo Pont 195574 1:24:06 5:14V60M2- 1:23:5774-

33 Juan Carlos Camps Meliá 197775 1:24:19 5:14V40M12- 1:24:1375-

104 Jordi Riutort Teixidor 198076 1:24:20 5:14V35M13- 1:24:1476-

40 Manuel Fidalgo Cabaleiro 198477 1:25:05 5:17V30M17- 1:25:0077-

147 Alejo Sintes 197578 1:25:18 5:18V40M13- 1:25:1078-

25 Jesus Rafael Valverde Carreras 197279 1:25:30 5:19V45M14- 1:25:2879-

30 Jose Ramon Ferre Valle 198680 1:25:52 5:20V30M18- 1:25:4881-

16 Daniel Lázaro Carretero 1984 Forofos Del Running81 1:25:57 5:21V30M19- 1:25:4680-

139 David Melis Femenias 1980 Replegats82 1:26:10 5:21V35M14- 1:26:0782-

43 Mateo Melia Sintes 196783 1:26:30 5:23V50M8- 1:26:2483-

42 Marta Orives Gomez 1982 Independent 84 1:26:37 5:23F V35F2- 1:26:3584-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

169 Belen Ameller Carreras 197385 1:26:50 5:24F V45F1- 1:26:4185-

100 Diego Torrente Menaguez 1970 Club Patín Ciudad Del Prat86 1:26:54 5:24V45M15- 1:26:5386-

89 Oscar Fernando Moll Gomila 1975 Tortugas runners87 1:27:25 5:26V40M14- 1:27:1587-

51 Juanjo Bassa Florit 1979 Papichulos Runners88 1:27:48 5:27V35M15- 1:27:4288-

135 Teresa Alvarez Fernandez 197089 1:28:38 5:31F V45F2- 1:28:3289-

95 Verónica Pons Bosch 1981 BioRunning90 1:28:43 5:31F V35F3- 1:28:3990-

79 José María Quintana Herrero 198091 1:29:40 5:34V35M16- 1:29:3591-

145 Ruth Sintes Paulino 1987 BioRunning92 1:29:49 5:35F V30F2- 1:29:4592-

47 Wilson Alquinga Pilataxi 197193 1:30:02 5:36V45M16- 1:30:0193-

21 Holly Manigan 1982 November Project94 1:30:43 5:38F V35F4- 1:30:3594-

82 Joan Villalonga Gomila 1970 Cap Es Grau Team95 1:31:24 5:41V45M17- 1:31:2095-

22 Irene Verdú Camps 199996 1:31:41 5:42F S23F1- 1:31:3596-

88 Mari Martinez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castel97 1:32:12 5:44F V35F5- 1:32:0397-

48 Janek Bodin Niewiarowski 199298 1:32:12 5:44V30M20- 1:32:0498-

138 Ester Servera Pascual 197199 1:32:55 5:46F V45F3- 1:32:5299-

165 Joan Melia Coll 1977100 1:33:28 5:49V40M15- 1:33:20100-

172 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares101 1:33:34 5:49V55M4- 1:33:27101-

146 Jordi Sintes Pons 1974102 1:34:17 5:52V45M18- 1:34:07102-

163 Manolo Martínez Martínez 1974 Papichulosrunners103 1:34:18 5:52V45M19- 1:34:14103-

53 Piluca Barrau  Martinez 1981104 1:34:28 5:52F V35F6- 1:34:24104-

174 Ruben Alonso Gayon 1984105 1:34:28 5:52V30M21- 1:34:24105-

134 Núria Coll Piris 1979 BioRunning106 1:35:06 5:55F V40F2- 1:35:01106-

110 Samuel Carreras Benejam 1976 Tortugues Runners107 1:35:25 5:56V40M16- 1:35:15107-

46 Vicente Yague Santamaria 1981 C.E. Runners Río Turia108 1:35:45 5:57V35M17- 1:35:40108-

12 Antonio Bibiloni 1992109 1:36:37 6:00V30M22- 1:36:31110-

161 Jorge Buxó Villapadierna 1972110 1:36:40 6:00V45M20- 1:36:28109-

44 Pau Pons Serrano 1993111 1:37:22 6:03V30M23- 1:37:16111-

109 Alfons Piqué  Marqués 1989112 1:37:31 6:04V30M24- 1:37:30112-

102 Cristina Olives Borras 1985 Lô Esport113 1:37:50 6:05F V30F3- 1:37:40113-

117 Benet Gomila Olives 1958114 1:39:22 6:11V60M3- 1:39:16114-

142 Diana West 1960115 1:39:26 6:11F V55F1- 1:39:20115-

92 Ignasi Sirerol Camps 1988 Malats Des Running116 1:40:25 6:14V30M25- 1:40:17116-

49 Josep Fullana 1986 Ses Tortugues Runners117 1:40:45 6:16V30M26- 1:40:34117-

152 Lyndon West 1959118 1:41:22 6:18V60M4- 1:41:16118-

101 Gabriela Martin De Los Santos Sanc1974 Club Vidalba119 1:43:31 6:26F V45F4- 1:43:20119-

77 Caroline Mackay 1970120 1:44:37 6:30F V45F5- 1:44:30121-

78 David Hall 1949121 1:44:39 6:30V65M1- 1:44:29120-

155 Ciceró Pascual Cardona 1983 C. A. Alaior122 1:48:05 6:43V35M18- 1:47:56122-

111 Mireia Serra Barea 1974 Irunwithleiva123 1:50:06 6:51F V45F6- 1:49:55124-

90 Marta Fernandez Barea 1970124 1:50:06 6:51F V45F7- 1:49:54123-

26 John Turville 1990125 1:54:44 7:08V30M27- 1:54:35125-

45 SCOTT PERKINS 1982126 1:54:44 7:08V35M19- 1:54:36126-

150 Carles De Gispert Gener 1947127 2:04:51 7:46V65M2- 2:04:42127-

11 Anne Mack 1956128 2:05:03 7:46F V60F1- 2:04:56128-
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RESULTATS CATEGORIES                                 IV 10 Milles Ciutat de Maó 2019

IV 10 Milles Ciutat de Maó 2019
Cursa popular

sábado, 14 de septiembre de 2019

Unisport Consulting

Absoluta (FBME) Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

106 Maria Pallicer Rotger 1978 C.A. Montuïri1 1:05:49 4:05F abF1- 1:05:488-

37 Katty Holguin Bazurto 1989 Car Running2 1:10:32 4:23F abF2- 1:10:3219-

170 Mari Alles Pons 19753 1:16:03 4:44F abF3- 1:16:0034-
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Absoluta (FBME) Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

14 Carlos Herreras Martínez 1984 Ironwill Barcelona1 0:57:42 3:35abM1- 0:57:411-

83 Joan Florit 1978 Menorca Trail Club Es Castel2 0:58:31 3:38abM2- 0:58:312-

154 Ivan Canet Melis 19843 1:00:42 3:46abM3- 1:00:413-
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Promesa Femenino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

22 Irene Verdú Camps 19991 1:31:41 5:42F S23F1- 1:31:3596-
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Promesa Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

132 Javier Gibeli Coll 1997 Artiem Esport1 1:16:06 4:44S23M1- 1:16:0335-
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Senior Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

35 Judit Pujol Corney 19951 1:20:49 5:01F V30F1- 1:20:4755-

145 Ruth Sintes Paulino 1987 BioRunning2 1:29:49 5:35F V30F2- 1:29:4592-

102 Cristina Olives Borras 1985 Lô Esport3 1:37:50 6:05F V30F3- 1:37:40113-
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Senior Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

32 Juan Antonio Sande Nuñez 1985 Trailrunner Isla Cristina 1 1:06:51 4:09V30M1- 1:06:5110-

84 Oriol Gafarot Campoy 1990 Trankils2 1:09:28 4:19V30M2- 1:09:2616-

168 Guillem Cuesta Basseda 1988 Corre-Caminos Trail 3 1:10:13 4:22V30M3- 1:10:0917-

156 Víctor Sabater Gayon 1988 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 1:11:08 4:25V30M4- 1:11:0722-

130 Francesc Cavaller Morla 1989 Correbirres5 1:13:57 4:36V30M5- 1:13:4625-

105 Lluis Martin Truyol 1985 Correcaminos Esports Bosch6 1:14:43 4:39V30M6- 1:14:4030-

36 Julián Molina Garcia 19947 1:15:37 4:42V30M7- 1:15:2732-

127 Francisco José Valiente Torrente 1987 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 1:19:13 4:55V30M8- 1:19:1147-

164 Francisco Gonzalez Rull 19859 1:19:51 4:58V30M9- 1:19:4150-

76 Carlos Galan Mercadal 198610 1:20:32 5:00V30M10- 1:20:3054-

27 Jonathan Harvey 198511 1:21:48 5:05V30M11- 1:21:4062-

143 Liam Lane 198712 1:21:57 5:06V30M12- 1:21:5365-

151 Joan Pons Torres 1993 Ben Locus13 1:22:00 5:06V30M13- 1:21:5366-

112 Carlos Vaquero Mena 198614 1:22:47 5:09V30M14- 1:22:4469-

24 Jesús Delgado López 1991 Ben Locus15 1:22:59 5:09V30M15- 1:22:5271-

41 Marc Pons Llufriu 1985 Ses Tortugues Runners16 1:24:01 5:13V30M16- 1:23:5073-

40 Manuel Fidalgo Cabaleiro 198417 1:25:05 5:17V30M17- 1:25:0077-

30 Jose Ramon Ferre Valle 198618 1:25:52 5:20V30M18- 1:25:4881-

16 Daniel Lázaro Carretero 1984 Forofos Del Running19 1:25:57 5:21V30M19- 1:25:4680-

48 Janek Bodin Niewiarowski 199220 1:32:12 5:44V30M20- 1:32:0498-

174 Ruben Alonso Gayon 198421 1:34:28 5:52V30M21- 1:34:24105-

12 Antonio Bibiloni 199222 1:36:37 6:00V30M22- 1:36:31110-

44 Pau Pons Serrano 199323 1:37:22 6:03V30M23- 1:37:16111-

109 Alfons Piqué  Marqués 198924 1:37:31 6:04V30M24- 1:37:30112-

92 Ignasi Sirerol Camps 1988 Malats Des Running25 1:40:25 6:14V30M25- 1:40:17116-

49 Josep Fullana 1986 Ses Tortugues Runners26 1:40:45 6:16V30M26- 1:40:34117-

26 John Turville 199027 1:54:44 7:08V30M27- 1:54:35125-
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Veteranas F-35 Femenino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

133 Núria-Laia Rodriguez Mias 1983 Proam1 1:18:40 4:53F V35F1- 1:18:3344-

42 Marta Orives Gomez 1982 Independent 2 1:26:37 5:23F V35F2- 1:26:3584-

95 Verónica Pons Bosch 1981 BioRunning3 1:28:43 5:31F V35F3- 1:28:3990-

21 Holly Manigan 1982 November Project4 1:30:43 5:38F V35F4- 1:30:3594-

88 Mari Martinez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castel5 1:32:12 5:44F V35F5- 1:32:0397-

53 Piluca Barrau  Martinez 19816 1:34:28 5:52F V35F6- 1:34:24104-
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Veteranos M-35 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

91 Miguel Bosch Pons 1980 ESPORTS BOSCH1 1:06:00 4:06V35M1- 1:05:579-

15 Damián  Miranda 19802 1:07:23 4:11V35M2- 1:07:2212-

85 Xavi Ainsa Aguiló 19823 1:10:22 4:22V35M3- 1:10:1818-

160 Toni Camps Camps 19814 1:14:38 4:38V35M4- 1:14:3329-

29 Jose Fernando Vidal Carballa 19805 1:15:59 4:43V35M5- 1:15:5733-

86 Oscar Montesinos Orfila 19836 1:17:13 4:48V35M6- 1:17:0439-

129 Andrés González Ortiz 1981 Tritraining7 1:19:43 4:57V35M7- 1:19:3649-

125 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners8 1:19:52 4:58V35M8- 1:19:4851-

157 Jose Cardona Fernandez 19839 1:20:18 4:59V35M9- 1:20:1552-

103 Joan Canovas Riudavets 198110 1:20:58 5:02V35M10- 1:20:5257-

52 Aaron Henry Macrone 198311 1:21:13 5:03V35M11- 1:21:0358-

128 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castel12 1:22:40 5:08V35M12- 1:22:3368-

104 Jordi Riutort Teixidor 198013 1:24:20 5:14V35M13- 1:24:1476-

139 David Melis Femenias 1980 Replegats14 1:26:10 5:21V35M14- 1:26:0782-

51 Juanjo Bassa Florit 1979 Papichulos Runners15 1:27:48 5:27V35M15- 1:27:4288-

79 José María Quintana Herrero 198016 1:29:40 5:34V35M16- 1:29:3591-

46 Vicente Yague Santamaria 1981 C.E. Runners Río Turia17 1:35:45 5:57V35M17- 1:35:40108-

155 Ciceró Pascual Cardona 1983 C. A. Alaior18 1:48:05 6:43V35M18- 1:47:56122-

45 SCOTT PERKINS 198219 1:54:44 7:08V35M19- 1:54:36126-
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Veteranas F-40 Femenino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

94 Eva Orives  Gómez 19791 1:17:48 4:50F V40F1- 1:17:4542-

134 Núria Coll Piris 1979 BioRunning2 1:35:06 5:55F V40F2- 1:35:01106-
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Veteranos M-40 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

167 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castel1 1:03:20 3:56V40M1- 1:03:194-

173 Joan Fortuny Mercadal 19782 1:12:06 4:29V40M2- 1:12:0223-

119 Jose Saavedra Serrano 1975 Menorca Trail Club Es Castel3 1:12:49 4:32V40M3- 1:12:4124-

171 Pepe Moll Bonnin 1978 Menorca Trail Club Es Castel4 1:17:16 4:48V40M4- 1:17:0840-

31 Jose Ramon Franco 1978 Wolves Factory Triathlon5 1:17:42 4:50V40M5- 1:17:3541-

113 Lluis Albiol 1978 Menorca Trail Club Es Castel6 1:17:59 4:51V40M6- 1:17:5143-

122 Jose Montañes Quiros 1978 Lô Esport7 1:18:58 4:54V40M7- 1:18:5646-

17 Emilio Llabres Carretero 19758 1:19:30 4:56V40M8- 1:19:2848-

159 Fernando Cubero Alías 19779 1:20:37 5:01V40M9- 1:20:2853-

19 Francisco Del Valle  Martinez 197610 1:21:15 5:03V40M10- 1:21:0959-

18 Franc Bolivar Mejias 197911 1:23:54 5:13V40M11- 1:23:4772-

33 Juan Carlos Camps Meliá 197712 1:24:19 5:14V40M12- 1:24:1375-

147 Alejo Sintes 197513 1:25:18 5:18V40M13- 1:25:1078-

89 Oscar Fernando Moll Gomila 1975 Tortugas runners14 1:27:25 5:26V40M14- 1:27:1587-

165 Joan Melia Coll 197715 1:33:28 5:49V40M15- 1:33:20100-

110 Samuel Carreras Benejam 1976 Tortugues Runners16 1:35:25 5:56V40M16- 1:35:15107-
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Veteranas F-45 Femenino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

169 Belen Ameller Carreras 19731 1:26:50 5:24F V45F1- 1:26:4185-

135 Teresa Alvarez Fernandez 19702 1:28:38 5:31F V45F2- 1:28:3289-

138 Ester Servera Pascual 19713 1:32:55 5:46F V45F3- 1:32:5299-

101 Gabriela Martin De Los Santos Sanc1974 Club Vidalba4 1:43:31 6:26F V45F4- 1:43:20119-

77 Caroline Mackay 19705 1:44:37 6:30F V45F5- 1:44:30121-

111 Mireia Serra Barea 1974 Irunwithleiva6 1:50:06 6:51F V45F6- 1:49:55124-

90 Marta Fernandez Barea 19707 1:50:06 6:51F V45F7- 1:49:54123-
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Veteranos M-45 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

137 Juan Jose Garcia  Dominguez 1972 Los Martes Con Dios1 1:05:31 4:04V45M1- 1:05:286-

148 Chema Rodríguez 1973 Xendenguets2 1:08:55 4:17V45M2- 1:08:5314-

114 Sergio Gándara Cortés 19703 1:09:20 4:19V45M3- 1:09:1715-

140 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc4 1:10:59 4:25V45M4- 1:10:5221-

97 Tito Vinent 1970 Tito Runners5 1:14:09 4:37V45M5- 1:14:0527-

136 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castel6 1:14:36 4:38V45M6- 1:14:2828-

153 Xavi Sintes 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 1:14:45 4:39V45M7- 1:14:4031-

123 Tolo Camps Truyol 1974 Be More Crossbox8 1:16:52 4:47V45M8- 1:16:4436-

107 Nando Orfila Saura 1970 Zit Menorca9 1:21:36 5:04V45M9- 1:21:3060-

149 Enric Miro Castellon 1970 Undesgrau10 1:21:36 5:04V45M10- 1:21:3161-

87 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning11 1:21:55 5:05V45M11- 1:21:5163-

141 Carlos Alario 1973 Menorca Trail Club Es Castel12 1:22:03 5:06V45M12- 1:21:5667-

126 Manuel Clemente Gener 1973 BioRunning13 1:22:49 5:09V45M13- 1:22:4470-

25 Jesus Rafael Valverde Carreras 197214 1:25:30 5:19V45M14- 1:25:2879-

100 Diego Torrente Menaguez 1970 Club Patín Ciudad Del Prat15 1:26:54 5:24V45M15- 1:26:5386-

47 Wilson Alquinga Pilataxi 197116 1:30:02 5:36V45M16- 1:30:0193-

82 Joan Villalonga Gomila 1970 Cap Es Grau Team17 1:31:24 5:41V45M17- 1:31:2095-

146 Jordi Sintes Pons 197418 1:34:17 5:52V45M18- 1:34:07102-

163 Manolo Martínez Martínez 1974 Papichulosrunners19 1:34:18 5:52V45M19- 1:34:14103-

161 Jorge Buxó Villapadierna 197220 1:36:40 6:00V45M20- 1:36:28109-
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Veteranos M-50 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

121 Antonio Bosch Capó 1966 Ben Locus1 1:05:42 4:05V50M1- 1:05:407-

118 Tomeu Coll Marques 1969 Correcaminos-Esports Bosch2 1:07:09 4:10V50M2- 1:07:0611-

28 Jörg  Brunkhorst  1969 SG akquinet Lemwerder 3 1:08:01 4:14V50M3- 1:07:5913-

81 Joan Tur Rebassa 1968 Grup Esportiu Ciclos Quintan4 1:10:40 4:24V50M4- 1:10:3720-

116 Pere Bibiloni  Estarellas 1967 Ada Calvià5 1:18:43 4:54V50M5- 1:18:3945-

144 Carlos Lluch 19676 1:20:55 5:02V50M6- 1:20:5156-

166 Josep Carretero Juanals 19687 1:21:57 5:06V50M7- 1:21:5264-

43 Mateo Melia Sintes 19678 1:26:30 5:23V50M8- 1:26:2483-

Página 13 de 18

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Veteranas F-55 Femenino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

142 Diana West 19601 1:39:26 6:11F V55F1- 1:39:20115-
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Veteranos M-55 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

99 Miquel Pons Pons 1963 Correcaminos Ferreries. Can1 1:03:31 3:57V55M1- 1:03:285-

131 Jose Luis Moreno Gallardo 1962 Reus2 1:16:50 4:47V55M2- 1:16:4637-

34 Juansa Llopis Ibiza 1962 C.D. L'ESPENTA3 1:17:04 4:47V55M3- 1:16:5538-

172 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares4 1:33:34 5:49V55M4- 1:33:27101-
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Veteranas F-60 Femenino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

11 Anne Mack 19561 2:05:03 7:46F V60F1- 2:04:56128-
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Veteranos M-60 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

39 Luis Salom Portella 1958 Menorca Trail Club Es Castel1 1:14:06 4:36V60M1- 1:14:0026-

120 Juan Ruiz De Bustillo Pont 19552 1:24:06 5:14V60M2- 1:23:5774-

117 Benet Gomila Olives 19583 1:39:22 6:11V60M3- 1:39:16114-

152 Lyndon West 19594 1:41:22 6:18V60M4- 1:41:16118-
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Veteranos M-65 Masculino 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

78 David Hall 19491 1:44:39 6:30V65M1- 1:44:29120-

150 Carles De Gispert Gener 19472 2:04:51 7:46V65M2- 2:04:42127-
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